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
11625 Пущу на квартиру в частный дом, недорого. 
тел. 8-903-430-15-22.

11639 Сдаю кв-ру по суткам и часам. Все удоб-
ства. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

11661 Сдается жилье для двоих девочек, евроре-
монт. тел. 8-938-167-12-00.
11712 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 4/5 эт., име-
ется стенка, шкаф-купе, компьютерный стол, пол-
ки, кухонный уголок, стол, холодильник, телевизор, 
пластик. окна и балкон. тел. 8-908-505-61-01.
11743 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, в р-не 
п. ХБК, возле рынка, для студентов, имеется мебель. 
Ц. 5500 руб. + ком. платежи. тел. 8-918-509-65-69.
11954 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Ворошилова, 17, 
частично мебель, быт. техника. Оплата 5 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-918-523-11-04.
11813 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, 4/5 эт., 
без мебели. Цена договорная. тел. 8-925-267-94-60, 
8-909-423-40-56.
12005 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д. и т.п. Чистое белье. Предоставляю отчетные 
документы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
12032 Сдается 1-к. кв-ра для студентов в центре, 
рядом два ВУЗа, пр. П. Революции, 120, имеется хо-
лодильник, телевизор, машинка стиральная, кон-
диционер, микроволновка. тел. 8-928-142-90-05, 
8-928-164-23-80.
12036 Сдается комната со в/у, для студентов-
мальчиков. Вход отдельный. Р-н Соцгорода. тел. 
8-928-124-62-22.
12159 Сдается в п. ХБК, комната для женщины без 
детей. Оплата 3500 р. + 500 р. коммун. услуги (с ото-
плением). Рядом остановка, рынок, магазины. тел. 
8-961-303-81-05, с 9 до 11 час. или с 18 до 21 час.
12164 Сдам 1-к. кв-ру со в/у, в п. ХБК, ул. Текстиль-
ная, 6. Оплата 5 т.р. тел. 8-908-189-03-73, Светлана.
12178 Сдается недорого 2-к. кв-ра с мебелью, п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», рядом шк. №26, садики, 
рынок, кв-ра в хорошем сост., дом кооперативный. 
тел. 8-928-906-31-25.
12183 Сдается 2-комнатный домик в р-не ТЦ «Рас-
свет», с мебелью и частичными удобствами. Опла-
та 8 т.р.  + коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-
612-05-87.

12191 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, р-н 
Детской стоматологии, на длит. срок, частично 
имеется мебель, сплит, быт. техника, интернет, 
домофон, после ремонта. тел. 8-988-899-16-00, 
звонить после 16 час.

12190 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, име-
ется частично мебель, сплит-система, индивид. 
отопление, интернет, домофон. тел. 8-988-899-
16-00, звонить с 16 до 21 час.

12192 В частном домовладении п. Артем, р-н Авто-
базы №6 сдается комната и флигель во дворе. тел. 
8-909-411-30-91.
12201 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., с мебелью 
и быт. техникой, на долгий срок. Семье. Без посред-
ников. тел. 8-950-868-36-14.
12236 Сдается дом в п. Новогрэс, Красная роза. Ц. 
7000 р. тел. 8-908-187-31-36.
12225 Сдается 2-к. кв-ра на длит. срок в центре, в 
р-не парка, 3 эт., оборудована. Оплата 10000 р. + 
оплата по предъявленным счетам. тел. 8-988-537-
72-09.
12241 Сдаю дом из 4 комн., для проживания 
девочек-студенток или работающих. тел. 8-928-624-
05-78, 8-918-509-32-36.
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. Тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.
1349 Сдается отличная кв-ра со свежим ремон-
том, в/у, АГВ. Меблирована новой мебелью, холо-
дильник, ТВ, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Недоро-
го, звоните! Подробности по тел. 8-906-452-91-60 с 
9-20 час.
1602 Сдается дом в г.Шахты и п.Каменоломни со в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Ме-
блирован, холод., сплит, стиралка-автомат. Въезд, 
без хозяев! Недорого, звоните! АН. тел. 8-906-452-
91-60.
1602 Сдам флигель со всеми удобствами. Район ТЦ 
«Рассвет». Обращаться по тел. 8-918-529-56-76, по-
сле 15:00.
1602 Сдается флигель со всеми удобствами в цен-
тре города для двух студентов. тел. 8-928-154-72-19, 
Светлана. 
1602 Сдается 1-к. кв-ра, 44 кв.м, пер. Донской - ул. 
Ленина,1/4, сост. обычн., ТЭЦ, газ. колонка, кровать, 
диван, холод., шкаф, стол, стулья, ТВ и стир. маш. 
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
191-34-59.
12337 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, новые дома, ул. 
Татаркина, отопл. ТЭЦ, 2/5, стенка, диван, холодиль-
ник, ТВ, стиральная - автомат, оплата 6500 р. тел. 
8-928-120-88-63.
12337 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, пер. Сквоз-
ной, 2/5 эт., сост. обычное, ТВ. холодильник, сти-
ральная - автомат, отопл. ТЭЦ (стоит тепловой счет-
чик), оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
12337 Сдается 2-к. кв-ра, п. Петровка, ул. Стеклова, 
2/3, сост. обычное, большая лоджия, 2 дивана, ТВ, 
холодильник, газ. колонка, отопление ТЭЦ, оплата 
8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
12325 Сдается на длительный срок комната в быв-
шем общежитии в п. ХБК. Оплата 4 т.р. в мес. + к/
услуги. Студентам особые условия. тел. 8-988-947-
20-28, Валера.
12344 Сдается 2-к. кв-ра по пер. 2-й Милиционный, 
с ремонтом, мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-
150-61-50. Собственник.
12716 Сдам в центре 3-к. кв-ру, 2/9 эт., мебель, ре-
монт, АГВ. Ц. 25000 руб. + коммуналка. тел. 8-928-
771-53-11.
12731 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и 
быт. техника. Можно для студентов, 7 т.р. + к/у. тел. 
8-906-180-48-14.
12731 Сдается 2-к. кв-ра, центр, Дворец спорта, 
есть вся необходимая мебель и быт. техника (кроме 
стир. машины), 8 т.р. + к/у. тел. 8-951-833-80-17.
12712 Сдам комнату студентам - 3500 руб. с ком-
мун., без хозяев. тел. 8-928-771-30-62. Агентство.
12732 Сдается 1-к. кв-ра, мкр-н Горняк, с меб. и быт. 
техникой, 2/4 эт. Ц. 10 т.р. + ком. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.

11011 Сдается 2-к. кв-ра (семейным парам) на 5 
эт., р-н Гидропривода, напротив училища №40. тел. 
8-904-348-21-96.

12351 Срочно сдается 3-к. кв-ра, новый ремонт, ме-
бель, вся быт. техника. Напротив торг. центра «Мак-
симум», пер. Красный Шахтер. тел. 8-918-857-61-91.

12367 Сдам 3-к. кв-ру без мебели, в р-не Соцго-
родка. Бытовой техники нет. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 
8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.
12368 Сдам дом, удобства частично (туалет на ули-
це), в р-не школы №11. Или продам. Все вопросы по 
тел. 8-988-583-74-37.
1656 Сдается в центре 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нир., АГВ, мебель, бытовая техника, состояние от-
личное. Оплата 10 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1656 Сдается в р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра в жилом 
состоянии, необходимая мебель и бытовая тех-
ника. Оплата 7 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1656 Сдается в п. Артем 2-к. кв-ра, мебель и быто-
вая техника полностью. Оплата 7 000 р. + ком. услу-
ги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1656 Сдается в п. Нежданная жилой дом, все удоб-
ства, мебель, бытовая техника. Можно для рабочих 
на 5 человек. Оплата: 3 500 р. с человека.  Агентство 
недвижимости «Квартал». тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1656 Сдается жилой дом в р-не п. Нежданная, 1-й 
этаж - кухня, с/у, 2-й этаж - 1 комната, с коридора 
выход в гараж. Оплата 10 000 р. + ком. услуги (АГВ). 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1656 Сдается в п. Артем (ост. «Конечная») 1-к. кв-ра, 
пл. 44 кв.м, кухня 12 кв.м, необходимая мебель, бы-
товая техника, хорошее состояние. Оплата 6000 р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
10945 Сдается отдельная от хозяев комната в част-
ном секторе. Недорого. В р-не горгаза. тел. 8-951-
828-91-18.
10940 Сдам 1-к. кв-ру с мебелью и техникой. На 
длительный срок, ул. Советская, 219. тел. 8-938-101-
18-55.
9953 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в п. Нежданная (ул. 
Дачная), сост. хорошее, отопление АГВ, полностью 
с мебелью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. 
машинка - автомат, сплит), ламинат, окна пластик., 
интернет, кабельное. Семье на длительный срок. 
тел. 8-909-417-53-81.
12387 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., комнаты 
изолир., есть мебель, быт. техника, все в хорошем 
сост. Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-906-423-39-86.
12404 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. до-
ма, в р-не Соцгородка, с мебелью. Собственник. тел. 
8-903-463-00-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления
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
в п. Машзовод. Рядом остановка, магазины, рынок, 
школа, садик. Ц. 700000 руб. тел. 8-918-501-51-57.
1602 1-к. кв-ра в п.Майский, 1/4 эт. С ремонтом, не 
требует вложений. Рядом вся инфраструктура. Хо-
рошие соседи. Ц. 800 000 р. Собственник. тел. 8-900-
135-65-94, Иван.
1602 1-к. кв-ра в п. ХБК. пл. 35/19/8 кв.м. С/у со-
вмещен, новые стеклопакеты, балкон застеклен. Ц. 
1100 т.р. т. 8-918-509-26-70.
1603 1-к. кв-ра, центр, пл. 34,5 кв.м, 1/5 эт. дома 
кирп. тел. 8-938-132-44-71.

1603 1-к. кв-ра, г. Шахты, улучшенной планиров-
ки, 1/5 (р-н ул.Хабарова). Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 
11 кв.м, зал 11 кв.м. Не угловая, планировка «бабоч-
ка». Лоджия 4 кв.м, застекленная. Развитая инфра-
структура. Ц. 1100000 р. Собственник. тел. 8-908-
173-49-00.
1603 Срочная продажа! 1-к. кв-ра с АГВ, в центре, с 
ремонтом, новые м/п окна, котел, газовая колонка, 
душевая кабинка, рядом школа, детсад, «Магнит», 
«Пятёрочка». Ипотека, материнский капитал. Ц. 900 
т.р. АН. тел. 8-928-112-40-65.
12250 1-к. кв-ра, 1/3, в п. Наклонная, цена договор-
ная, 3/8 дома, центр. тел. 8-928-162-77-76.
12256 1-к. кв-ра, переделана на 2-к. кв-ру, р-н Шах-
тНИУИ, с ремонтом, 1/5 эт., высокий, решетки. Ц. 
1280 т.р. тел. 8-918-528-36-87, Светлана.

9893 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, ул. Космическая, п. Маш-
завод, 1-й эт. Рядом остановка, магазины. Докумен-
ты в порядке. Собственник. Ц. 730 т.р. Обр. по тел. 
8-961-269-96-03, с 9 до 21 час.

12270 Срочно, 1-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 40 кв.м, р-н п. 
Красина, Новостройка. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-904-
509-35-86.
12279 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, с ремонтом, 5/5 эт. Ц. 900 
т.р., торг. тел. 8-988-940-97-56.
12291 1-к. кв-ра, 2/3 эт., 35/17/11 кв.м, п. Неждан-
ная. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-312-62-21.
12298 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, кухня 11 кв.м, р-н швей-
ной фабрики, 3/4 эт. кирп. дома, МПО, лоджия м/п, 
новые батареи, с/у совмещ., сост. обычное. Ц. 1200 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
12298 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, п. ХБК, 18 кв.м, 
с/у в комн., МПО, 5/5 эт. кирп. дома, сост. отличное. 
Ц. 600 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
12309 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н 26 школы, 4/4 эт., 
имеется техэтаж, в середине дома. Собственник. 
Ипотека подходит. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-184-26-37.
12136 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, пер. Лермонтова, центр. 
отопление, 3/5 эт. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-113-88-35.
12321 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 3/3 эт. пан. 
дома, пл. 33/17/7 кв.м, сост. жилое, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, не угловая, в шаг. доступности остановка, 
детсад, школа, больница, 4 магазина. тел. 8-918-556-
83-42.
12088 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 5/5 
эт., АГВ, пл. 33 кв.м, новый дом. тел. 8-938-110-80-
97.
12704 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мебель. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
400-31-34.
1645 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хор. ремонт, железная дверь, кафель в 
ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, балко-
на нет. Ц. 750 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.
1645 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 1/5 эт., пл. 33 кв.м, 
сост. жилое, кухня 6 кв.м, не угловая, балкона нет. 
Ц. 1100 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-548-
96-86.
9923 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 28 кв.м, косметич. ре-
монт, сост. жилое, м/п окна, р-н Соцгородка. Ц. 1150 
т.р. Собственник. Реальному покупателю торг. тел. 
8-988-561-20-55.

9908 Продается крупногабаритная 1-к. кв-ра, пл. 40 
кв.м, в п. ХБК, с хорошим свежим ремонтом, после 
ремонта никто не жил. Ц. 1280 т.р. Собственник. тел. 
8-989-70-33-222.

12339 1-к. кв-ра барачного типа, п. Петровка, общ. 
пл. 35 кв.м, газ форсунка, в/п 3 м, м/п окна, ролстав-
ни, вода, свет, треб. ремонта. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
12337 1-к. кв-ра, п. Ново-Азовка, панельный дом, 
балкон застеклен, 30 кв.м, сост. обычное, возможно 
с мебелью. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-191-34-59.
12731 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия 6 кв.м м/п, с/у совм. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
12731 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
12731 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, центр, 1/5 эт. кирп. до-
ма, с/у совм. Ц. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
12731 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10-го маг., ул. Хаба-
рова, 8/9 эт. кирп. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 
кв.м, с/у совм., развитая инфраструктура. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
12731 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная», 5/5 эт. пан. дома, есть балкон, 
с/у разд. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
12711 В п. Южная, 1-к. кв-ра по ул. Достоевско-
го, пл. 34,7 кв.м, 2/3 эт., МПО, индивид. отопление, 
новая металл. дверь, балкон застеклен с теплыми 
полами, с/у совм. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-771-30-62. 
Агентство.
12734 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ул. Ильюшина, 2/5 
эт. кирп. хорошего дома, не угловая, теплая, пл. 31 
кв.м, с/у совм., отопление центральное, есть бал-
кон, рядом рынок, шк. №26, больницы и др., чи-
стый подъезд, хорошие соседи. тел. 8-950-84-37-
952. Собственник.
12733 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, бывш. общежтитие п. 
ХБК, МПО, вода в кв-ре, есть место для душа. Ц. 600 
т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
12732 Срочно, 1-к. кв-ра, Красносулинский р-н, п. 
Замчалово, 1/2 эт. кирп. дома, пл. 41 кв.м, отопление 
ТЭЦ, МПО, водогрейка, в поселке начальная школа, 
магазин. Ц. 180 т.р. Рассмотрим маткапитал, офор-
мим займ. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-416-88-63.

9934 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., не угловая, 
общ. пл. 36 кв.м. тел. 8-903-485-16-12.
9933 Срочно, 1-к. кв-ра, в центре города, общ. пл. 
32 кв.м, не угловая. тел. 8-903-485-16-12.
12338 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 33 
кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, м/п 
окна, с/у совм., хор. сост. Ц. 1200 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
12359 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 38 кв.м, 1/3 эт., 
улучш. планировки, жилая пл. 20 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, лоджия 7 кв.м, металл. дверь. Ц. 450 т.р., торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
12359 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3/4 эт., ул. Е. Кобыл-
кина, пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., гор. вода - 
бойлер, балкон, не угловая, сост. жилое. Ц. 400 т.р., 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
12359 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 34 кв.м, р-н Олим-
пийский, новый дом, ул. Искра, 63, 4/5 эт. кирп. до-
ма, МПО, МПО балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм. - пла-
стик. Ц. 1100 т.р., торг. Ипотека, маткапитал. тел. 
8-928-136-46-83.
12741 В п. ХБК, 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 3/5 эт., ул. Инду-
стриальная, р-н «Пятерочки». Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-
105-85-09, 8-928-123-90-17.
12736 1-к. кв-ра, 1 эт., пл. 33,3 кв.м, не угловая, в хор. 
сост., отопление центральное, дом поставлен на ка-
премонт, в шаг. доступности аптеки, магазины, шко-
лы №6, рыночек, дом находится - угол ул. Маяков-
ского и пер. Луговой. тел. 8-928-956-85-46.
1656 В п. Артем район Олимпийского 1-к. кв-ра в 
новом доме, пл. 38/22/8, АОГВ, МПО, лоджия 4 кв.м, 
с/у совм., 2/5 кирпичного дома, тамбур на 3 кварти-
ры. Ц. 1250 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1656 В п. Артем район Олимпийского 1-к. кв-ра в 
новом доме, пл. 36/18/9, АОГВ, МПО, не угловая, с/у 
совмещен. Ц. 1200 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-
99.
1656 В п. Артем 1-к. кв-ра, состояние жилое. Ц. 
800 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1656 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 1/5, 
с ремонтом, МПО, новые сантехника, водонагрева-
тель, входная дверь, душевая кабина. Ц. 500 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1656 В п. Артем район Олимпийского 1-к. кв-ра в 
новом доме, 3/5 кирпичного дома, МПО, не угло-
вая, с/у совмещен. Ц. 850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1656 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5 кирпичного дома, окна 
дерево, состояние жилое, с/у совмещен, не угловая. 
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
90.
12229 2-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, коттеджного типа, п. 
Красина, м/п окна, котел, все комн. теплые, свет-
лые. в кв-ре в/у, сост. жилое, двор 6 сот., заезд под 
авто, навес металл., фрукт сад, все в шаг. доступно-
сти. Собственник. Ц. 1750 т.р., торг, подходит ипоте-
ка. тел. 8-906-421-47-97.
1349 В центре, ул. Советская - пр. К. Маркса, кир-
пич., пл. 44 кв.м, 4/4 эт., сделан ремонт. Ц. 2250 т.р. 
Торг. Посредников не беспокоить! Собственник. 
тел. 8-928-765-59-57.
1602 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
12251 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., идет капре-
монт, пл. 45/28/6 кв.м, сост. жилое, подвал, интер-
нет. Ц. 1390 т.р. Собственник. тел. 8-988-538-04-46.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
1602 2-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 54/36/9 кв.м, хо-
роший ремонт, индивидуальное отопление, комна-
ты изолированные. Лоджия застеклена, подвесные 
потолки, встроенная мебель. т.8-918-508-04-58.
1603 2-к. кв-ра, п. Артем, 43 кв.м, 2/5 эт. Комнаты 
изолированные, с/у раздельный, лоджия 6 кв.м. Ря-
дом рынок, школа, остановка. Ц. 1250 т.р. Торг. Тел. 
8-928-901-94-55.
9898 2-к. кв-ра, 55 кв.м, 2/3 эт., сост. идеальное, по-
сле ремонта, собственное отопление, теплые полы 
в каждой комнате, бельгийский ламинат, итальян-
ская сантехника, встраиваемая техника, мебель, 
сплит-система. Все вопросы по тел. Ц. 2700 т.р. В п. 
Петровка, пер. Путиловский. тел. 8-928-175-12-88.
12273 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. Маяков-
ского, 57, 1 эт., цоколь выс., кв-ра смотрит во двор, 
капремонт (новые входные и межкомн. двери, пла-
стик. окна, новый кафель), своё АГВ. Пл. 42,2 кв.м, 
рядом больница, парк. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-938-100-10-22.
12079 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, 1/2 эт., в хор. 
сост., окна и двери заменены на пластик. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-938-167-25-88. П. Мирный им. Артема.
12298 2-к. кв-ра, Хабарова, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, 
1/5 эт. пан. дома, не угловая, МПО, лоджия 6 м, с/у 
разд., кладовая, комн. изолир. Ц. 1050 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12298 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирп. до-
ма, кухня 6 кв.м, с/у разд., сост. обычное. Ц. 1200 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12707 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт., угловая, ост. «В. 
Машиносчетная», отопление ТЭЦ, с/у совм., капре-
монт дома, рядом рынок, шк. №26. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-951-539-57-87.
12337 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, АОГВ, теплые 
полы, 2 кондиционера, натяжные потолки, балкон, 
окна м/п, сост. хорошее, новый дом, ул. Строитель-
ная, 11 А. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-120-88-63.
12341 2-к. кв-ра, р-н центра, общ. пл. 46 кв.м, изо-
лир., в/п 3 м, с/у разд., м/п окна, нов. вход. дверь, 
сост. жилое. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
12720 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., ул. Индустриаль-
ная, ремонт, балкон, подвал, пл. 50 кв.м, остается 
вся мебель. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
12731 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, центр, ул. Рылеева, 1/5 
эт., середина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
окна м/п, кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка. Есть до-
мофон и место в общем подвале, остается мебель в 
кухне. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
12731 2-к. кв-ра пл. 51,5 кв.м, в п. ХБК, верхн. «Пяте-
рочка», 1/9 эт., середина кирп. дома с выс. цоколем, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, окна и лоджия 
м/п, в кухне остается встроенная мебель и холо-
дильник, мебель в прихожей и спальне. Ц. 1990 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
12731 2-к. кв-ра пл. 41 кв.м, центр, 1/2 эт. кирп. до-
ма, комн. смежные, с/у совм., новая вход. дверь, ря-
дом 2 гаража за отдельную плату. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
12733 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», окна м/п, с/у разд., кухня-студия, 2/5 эт., сост. 
жилое. Ц. 1350 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
12733 2-к. кв-ра, перепланирована из 3-к., 1/5 эт., 
МПО, сост. жилое, п. ХБК, р-н 35 школы. Ц. 1,4 млн.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
12733 2-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Майский, без ремонта, 
с/у разд. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
9938 В п. Аюта, кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 54 кв.м, отопление индивид., м/п окна, балкон, 
ролл-ставни, кондиционер. Цена договорная. тел. 
8-928-160-15-53. 
12357 2-к. кв-ра в р-не ост. «В. Машиносчетная», ул. Та-
таркина, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 44 кв.м, м/п окна, бал-
кон заст., с/у совм., кладовка, металл. дверь, вода по-
стоянно, установлен насос на весь дом. Ц. 900 т.р. 
Ипотека, маткапитал рассматр. т. 8-928-136-46-83.
12357 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
рядом с детск. поликлиникой, 1/4 эт. кирп. дома. пл. 43 
кв.м, с/у совм. - плитка, м/п окна, цоколь высокий, кух-
ня 6 кв.м, комн. смежные, металл. дверь. Ц. 1250 т.р., 
мат. капит., ипотека рассматр. тел. 8-928-136-46-83.
12369 2-к. кв-ра пл. 33 кв.м, р-н Олимпийский, ул. 
Искра, 63. Ц. 1300 т.р. новая, балкон, двери. тел. 
8-904-44-15-878, Алексей Константинович.
12380 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 50 кв.м, комн. изолир., с/у разд. Ц. 500 
т.р., торг. АН, тел. 8-905-42-66-566.
12380 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, не угловая, р-н 
автовокзала, пл. 50 кв.м, комн. изолир., МПО, евро-
ремонт, кухня 8,5 кв.м, АГВ, встроенная мебель, лод-
жия, подвал. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
12380 2-к. кв-ра, Соцгород, 4/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 45 кв.м, комн. изолир., евроремонт, 
встроенная мебель, с/у совм., подвал. АН, тел. 
8-905-42-66-566.
12381 2-к. кв-ра по ул. Парковая, отличный ремонт, 
м/п окна, балкон. Рядом школа, детсад, базар, мага-
зины, аптека. Ц. 1450 т.р., торг уместен. тел. 8-918-
530-90-84, 8-918-567-95-09.
1656 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 43,6/27,4/7 
МПО, состояние жилое. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1656 В п. Майский (кирпичный дом) 2-к. кв-ра, пл. 
45,5/30/7, комнаты смежные, хорошее состояние, 
эл. плита. Ц. 700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-
04.
1656 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/5, не угловая, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, МПО, мет. входная 
дверь, состояние отличное. Ц. 1 050 000 р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1656 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-988-895-87-81.

1656 В районе Гидропривод 2 комнаты в коммуналь-
ной квартире, пл. 23,1 кв.м, требуется ремонт, есть 
балкон. Ц. 380 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1656 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра в 
новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кладовая, комна-
ты изолированы, с/у раздельный, действующий дет. 
сад напротив дома, идет строительство школы. Тел: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
1656 В районе Хабарова 2-к. кв-ра крупногабарит-
ная, пл. 64,5/35/9, комнаты изолированы, 2 балкона, 
с/у раздельный, большой коридор. Ц. 1350 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1656 В районе Соцгород (1-й Милиционный) 
2-к. кв-ра, пл. 41/30/6, АГВ, комнаты смежные, 
МПО, состояние жилое. Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1656 В п. Петровка, 2-к. кв-ра в новом доме, пл. 
44/26/8,3, комн. изолир., АГВ, в отличном сост., МПО. 
тел. 8-928-100-54-04, Лилия Бутарева.
9842 Срочно 2-к. кв-ра на Артеме (ост. Мясокомби-
нат), 2 эт., сост. жилое, отопл. ТЭЦ, вода газ. колонка, 
окна частично м/п, балкон застеклен (пластик), с/у 
совм., интернет, кабельное. Рассматр. маткапитал. АН 
«Новосел» 8-909-417-53-81.
12385 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 25 кв.м, 
окна м/п, с/у совм., современная плитка, кв-ра в хо-
рошем сост. Ц. 750 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
12390 2-к. кв-ра в п. Артем, Поликлиника, 1/4 эт., 
отдельная канализация, под кухней подвал. тел. 
8-985-878-60-61.
12392 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., с балко-
ном, рядом гараж с мансардой. Ц. 880 т.р., торг. тел. 
8-938-118-03-97.
12745 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в центре, пер. Климен-
ко, ремонт, 2 балкона, в/п 3 м, рядом детский сад, 
школа, больница. Возможна ипотека, рассрочка. 
тел. 8-928-612-15-63.
12401 2 комнаты в бывшем общежитии, п. ХБК, 4/5 
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
школы, детсады. Собственник. тел. 8-928-180-70-68.

9855 Срочно. 3-к. кв-ра пл. 52 кв.м, со в/у в 1-эт. до-
ме коттеджного типа. Расположена на территории 
уютного городка ВГСЧ в п. Петровка. Ц. 1,2 млн.р., 
торг. тел. 8-918-596-12-45.
9867 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, пл. 
60,2 кв.м, 2 эт. Собственник. тел. 8-961-330-29-20, 
8-928-119-90-26.
12066 3-к. кв-ра с ремонтом и мебелью, в п. На-
клонная, пл. 45,5 кв.м, окна м/п, решетки, кондици-
онер, 1 эт., рядом школа, почта, магазины. Ц. 1250 
т.р., торг. тел. 8-928-607-21-29.
1349 3-к. кв-ра в центре, пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолированные, ремонт ванной и кухни, 
МП окна, лоджия застеклена с подвалом, не угловая. 
Ц. 1,95 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
1602 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., не 
угловая, высокий цоколь, кухня 10 кв.м, подвал 30 
кв.м, вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Готова к продаже. Торг. т. 8-968-556-01-56.
1602 Срочно продам! В п. Южная, пл. 65 кв.м. Удоб-
ная планировка, отличный ремонт, хорошее место. 
ОАГВ, МПО, натяж. потолки, теплые полы, 2 лод-
жии, и мн.др. Ц. 2,3 млн.р., торг. тел. 8-928-197-46-
11, Ирина.
1602 3-к. кв-ра в п. ХБК. После косметического ре-
монта. Отопление ТЭЦ. Балкон 6 м. Рядом школа, 
детсад, поликлиника, «Пятерочка». Ухоженный, ту-
пиковый двор. Ц. 2,7 т.р. тел. 8-961-272-13-49.
1602 3-к. кв-ра в п. ХБК, общей площадью 80 кв.м. 
Кухня и зал по 18 кв.м, две спальни по 13,1 кв.м, са-
нузел 7 кв.м, 4/9 эт. дома, подходит под ипотеку, 
собственник, торг, тел. 8-928-600-37-29.
1603 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 50-а. Хороший ре-
монт - заходи и живи. Натяжные потолки во всех 
комнатах, пластиковые окна, газовая колонка (го-
рячая вода), сплит-система, встроенная кухня, 
двойная входная дверь. Всегда отличный напор во-
ды. Очень тёплая квартира (под домом котельная). 
Рядом с домом платная автостоянка. тел. 8-908-172-
23-93.
1603 3-к. кв-ра с АГВ, район п. ХБК, нижняя «Пяте-
рочка», в хорошем состоянии, новая сантехника, 
новая проводка, трубы и т.д. Дорогой котел, теплые 
полы, комнаты все раздельные, санузел раздель-
ный, балкон и лоджия застеклены внутри, снаружи 
обшиты пластиком, на полу плитка, частично оста-
ется мебель. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-919-870-67-15.
12254 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2А, улучшенной 
планировки, 4/5 эт., пл. 62 кв.м, комн. изолир., м/п 
окна, 2 лоджия м/п, с/у совм., сплит-система. Ц. 2,5 
млн.р. Собственник. тел. 8-928-607-11-26.
12301 3-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 2б, 
общ. пл. 110 кв.м. тел. 8-928-134-46-51.
12304 3-к. кв-ра, общ. пл. 57,4 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», 4/4 эт., не угловая, окна и балкон 
м/п. Рядом школа, садик, рынок, поликлиника. Ц. 
1800 т.р., торг. тел. 8-961-285-51-52, .8-961-286-61-
01.
12298 3-к. кв-ра, центр, 2/9 эт. кирп. дома, не угло-
вая, с/у разд., комн. изолир., 2 балкона, кладовая, 
без ремонта. Ц. 2100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
12298 3-к. кв-ра, центр, АГВ, 58 кв.м, кухня-гостиная, 
встроен. мебель, с/у совм. - душ. кабинка, МПО, 3/5 
эт. кирп. дома, балкон м/п, сплит, сост. отличное. Ц. 
3 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
12717 3-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, пл. 72,5 кв.м, 
2/3 эт., АГВ, ремонт. Ц. 3400 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
12719 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, 3/5 эт., ремонт, 
мебель, АГВ, ул. Ленина. Ц. 4900 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
12731 3-к. кв-ра пл. 77 кв.м, п. Артем, 1/3 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна и 
лоджия 6 кв.м, м/п, отопление АГВ. Ц. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
12731 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, пер. Донской, 5/5 
эт. кирп. дома, м/п окна, балкон, 1 комн. изолир., 2 
смежные, с/у разд. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
12708 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», пер. Татаркина, 19, дом кирп., улучшенной 
планир., пл. 59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., 
есть техэтаж, в доме «Магнит», кассы ЦКУ, апте-
ка. Рядом дет. поликлиника, гипермаркеты, рынок, 
школы, садики. Обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-919-879-32-08.
12733 3-к. кв-ра, АГВ, 1/3 эт., в п. Аюта, свежий кос-
метич. ремонт, МПО, ролл-шторы, решетки на 
окнах, рядом кирп. гараж, школа, магазины рядом. 
Ц. 1350 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.

12733 3-к. кв-ра, п. Артем, 2/3 эт., пл. 64 кв.м, лод-
жия, газ. колонка, сост. жилое, все комн. изолир. Ц. 
1300 т.р. Рядом школа, остановка. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
12732 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
20, 2/2 эт., пл. 54 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка. Ц. 1280 т.р. 
Любая форма оплаты. Рассмотрим обмен на 1-к. кв-
ру или сдается. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-
99, 8-906-416-88-63.
12356 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
ул. Татаркина, пл. 59 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, комнаты 
смежно-изолированные, с/у разд., сост. жилое, кухня 
6 кв.м, без балкона, шир. холл. Ц. 1300 т.р. Ипотека, 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
12356 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Олим-
пийский, ул. Искра, нов. дом, 1/5 эт., пл. 55 кв.м, 
комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., шир. холл, бал-
кон МПО, не угловая, теплая. тел. 8-928-136-46-83. 
Ц. 1750 т.р., торг. Ипотека.
12380 3-к. кв-ра, п. Аюта, 1/2 эт. кирп. дома, не угло-
вая, МПО, кухня 7 кв.м, АГВ, с/у совм. + гараж + летн. 
кухня. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
1656 В центре («Дубрава») 3-к. кв-ра, улучшенной 
планир., пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолир., 
средний этаж, с/у разд., балкон, лоджия, требуется 
ремонт. Ц. 2 млн. 250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1656 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, не угловая, МПО, 
2 комнаты смежные, 1 - изолированная, с/у разд. Ц. 
1 млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
9953 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н сади-
ка), дом кирпич., 3 эт., комнаты изолир., в хорошем 
сост., пол ламинат/линолеум, с/у совм., просторный 
коридор. Удобное месторасположение. Узаконен-
ная перепланировка. Ипотека подходит. Есть под-
вал. Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9953 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Парковая, отопление 
индивид., АГВ, пл. 54/35/8, сост. нормальное, окна 
пластик., лоджия застеклена (дерево), с/у совм., 2 
комнаты изолир., встроен. кухня, сплит-система. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9953 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, 65/44/10 кв.м, отопление АГВ, навесной котел, 
сост. отличное, пол ламинат, окна пластик., комна-
ты изолир., встроен. кухня, система «теплые полы», 
подвал. Во дворе дома кирпич. гараж (пл. 24 кв.м, 
в/п 3,2 м). Все в собственности. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
12392 Срочно, 3-к. кв-ра в центре города, с АГВ, с 
косметич. ремонтом, пл. 75 кв.м, пластик. окна, ря-
дом сарай и небольшой гараж. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-938-118-03-97.
12744 3-к. кв-ра, по ул. Советская, в центре, 3 эт., не 
угловая, в собственности, пл. 60 кв.м, полы паркет, 
треубется ремонт, балкон дерево. Подробности по 
тел. 8-961-272-72-07. Ц. 2230 т.р.
12744 3-к. крупногабаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК, 75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хор., дом после капремонта, все в шаг. доступности. 
Ц. 1850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
12401 3-к. кв-ра в п. ХБК, ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, 
спальни изолир., новая столярка, трубы поменяны, 
новые батареи, АГВ - навесной котел с водогрей-
кой , с/у разд., металл. вход. дверь, на окнах решет-
ки, ролл-ставни. Ц. 1050 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
12401 3-к. кв-ра в центре, 1/5 эт., общ. пл. 60 кв.м, 
кухня 9,54 кв.м, комн. изолир., МПО, ламинат, с/у 
совм., остается встроенная кухня, сост. хорошее, 
лоджия МПО - теплый пол, подвал, закрытый двор. 
Ц. 2500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
12404 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требу-
ет ремонта, м/п окна, новая вход. дверь. тел. 8-903-
463-00-83.
12404 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в цен-
тре города, общ. пл. 56 кв.м, две комнаты изолир., 
м/п окна, балкон застеклен. Ц. 2,2 млн.р., торг. Ря-
дом имеется гараж. тел. 8-903-463-00-83.
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
общ. пл. 50 кв.м, уч-к 6 сот., хозпостройки кирп., в/у 
в доме, в/п 2,8 м, м/п окна, телефон, интернет. Про-
даю или меняю на 2-к. кв-ру. Рассмотрю все вариан-
ты. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-909-417-55-04.

9881 Жилой дом в п. Южная, пл. 50 кв.м, все комму-
никации, отопление газ., земля в собственности. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-938-155-55-77, с 8 до 18 час.

12243 Дом кирп., со в/у, пл. 63 кв.м, уч-к 10 сот., пло-
доносящий сад, кустарники, много места для фан-
тазий и строительства, 2 школы, детсад, чистый воз-
дух, земля в собственности. тел. 8-950-861-18-96.
12247 Продается 2 жилых дома на уч-ке 11,7 сот., 
ул. Земледельческая, р-н автовокзала, 1 дом пл. 75 
кв.м, камень/кирп., со в/у, АОГВ, в/п 2,5 м, кухня 12 
кв.м, с/у 8 кв.м совм., 2 дом - пл. 45 кв.м, кирп., со 
в/у, отопление форсунка. Во дворе хозпостройки, 
подвал, заезд для авто. рядом школа, остановка. Ц. 
1950 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53. Собственник.
1602 Г. Шахты, Парковая, дом 81 кв.м, 6 соток, 3 
комн., кухня 12 м, центр. Канализ., отопл. и горячая 
вода, хозпостройки. Пешком: рынок/школа/детсад. 
Торг реальному покупателю. тел. 8-909-433-90-60.
1602 Дом пл. 50 кв.м на уч-ке 10 сот., п.Артём, ул. На-
химова. Имеется жилая кухня, газ, вода, гараж, капит. 
хозпостройки. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-961-271-64-33.
16025 Срочно! Дом в ст. Мелиховская. Площадь 48 
кв.м. Участок 16 сот. Можно купить отдельно уасток 
10 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня. Рядом 
Дон. Тел. 8-928-178-33-45. Торг.
1603 Центр г. Шахты, кирпичный жилой дом 72 по пр. 
К. Маркса, 80 кв.м, 3 комнаты, центр. водоснабжение, 
АОГВ, подвал, хозпостройки, уч-к земли 5 соток раз-
межеван и в собственности. Отличное месторасполо-
жение. Рассмотрю любую форму оплаты, по желанию 
покупателя перевод в нежилое. Тел. 8-919-879-95-07.
12248 Дом в п. Артем, р-н церкви, общ. пл. 46 кв.м, м/п 
окна, с/у, горячая вода в доме, косметич. ремонт, во 
дворе летн. кухня, подвал, хозпостр., газ по меже. Соб-
ственник. Возможен маткапитал. тел. 8-908-519-76-22.
12261 В п. Сидоровка, жилой дом, пл. 82 кв.м, га-
раж, летн. кухня, хозпостройки, сад, огород, сква-
жина, зем. уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-857-13-75.
9897 Жилой дом пл. 65 кв.м, уч-к 7 сот., в собствен-
ности, с/у совмещен, отопление - газ, летняя кухня, 
хозпостройки, сухой подвал, м/п окна, жалюзи. За-
езд для авто. Навес. Все вопросы по тел. Ц. 1520 т.р. 
тел. 8-928-761-24-55.
12263 Дом в р-не швейной фабрики, кирп., обложен 
сайдингом, пл. 73,5 кв.м, отопл. газ. котел, в/п 2,8 м, во 
дворе кухня кирп. 28 кв.м, усадьба 10 сот. Все в собств. 
Ц. 2600 т.р., без торга. тел. 8-928-191-22-87.
12269 Дом пл. 55 кв.м, в п. Даниловка, по пер. Ба-
тырский, вода в доме, с/у совм., водонагреватель, 
новая сантехника, отопление от эл. котла, окна пла-
стик, во дворе летн. кухня с отдельной слив. ямой, 
газ. плита с баллонами, газ по меже. Кап. погреб, 
надворные постройки, сад, скважина и колонка, 17 
сот. Ц. 820 т.р. тел. 8-917-635-87-45.
12308 Дом в р-не ж/д вокзала, требующий капре-
монта, канализация, газ, свет, дом пл. 120 кв.м, земля 
14 сот., водопровод. Ц. 650 т.р. тел. 8-919-873-70-11.
12278 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, 18 сот., вода 
скважина, свет, газ, отопление, котел, летн. кухня с га-
зом, гараж. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-938-146-64-18.
9903 Дом в р-не 11 школы, дом в хор. сост., в/у в до-
ме, все в собственности, 6 сот. земли, хор. заезд, ре-
альному покупателю после продажи подарок. Ц. 
1800 т.р., торг. тел. 8-906-186-22-14.
9901 Кирп. дом пл. 68 кв.м, 6 сот. земли, имеет-
ся летн. кухня, гараж, во дворе колодец, водопро-
вод, двор асфальтирован, отопление печное, газ 
проходит по улице. Ц. 1050 т.р. П. Северный, ул. 
Н-Восточная, 62. тел. 8-918-520-21-22.
12312 Кирп. дом пл. 43 кв.м, со в/у, земли 9 сот., в п. 
Артем или меняю на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-120-24-34.

12293 Дом каменный, пер. Луговой, 42, пл. 60 кв.м, 
в/у (газ, вода), ремонт, земля 6 сот., во дворе летн. 
кухня и гараж, все в шаг. доступности - «Магнит», 
остановка 50 м, рынок «Рассвет». Через забор дет-
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
12733 Дом под маткапитал + небольшая доплата, п. 
Артем. АН, тел. 8-928-775-87-79.
12733 Большой уютный кирп. дом, МПО, ламинат, 2 
спальни, зал, кухня 15 кв.м, просторная ванная комна-
та, сплит-сист., навес для авто, рядом школа, останов-
ка, п. Мирный. Ц. 2,8 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
12732 Дом, Красносулинский р-н, х. Федоровка, 50 
кв.м, земли 17 сот. Ц. 190 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-168-83-07, 8-909-416-88-63.
12732 Дом пл. 50 кв.м, пр. К. Маркса, 32, в/у, газ, хор. 
ремонт, земли 5 сот. в собственности. Ц. 1900 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-168-83-07, 8-909-416-
88-63.

9935 Срочно, дом в р-не центра, общ. пл. 65 кв.м, 
уч-к 5 сот. в собственности, в/у, отопление АОГВ, 
центральная канализация. тел. 8-928-136-32-49.
12732 Дом, р-н Парковой, пл. 83 кв.м, 5 комн., АГВ, 
кирп., МПО, во дворе флигель, с газом, земли 6 сот. 
в собственности. Ц. 2700 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-168-83-07, 8-909-416-88-63.
12732 Дом, Красносулинский р-н, х. Черников, пл. 
53 кв.м, 3 к., печное, земли 28 сот., огород выходит 
к пруду. Ц. 250 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-928-168-83-07.
12359 Дом в п. Красина, р-н Лисичкиной Горки, пл. 
36 кв.м, 2 комн. + кухня + прихожая кирпич/саман, 
в/п 2,3 м, газ-форсунка, сухой подвал, участок 4 сот. 
в собственности. Ц. 620 т.р., маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
12358 Дом за наличку, пл. 96 кв.м, комн. изолир., с/у 
совм. (пол теплый), 6 комн., окна м/п, АГВ котел на-
польный, полы ламинат, хор. ремонт, 5,5 сот. в соб-
ственности, забор металлопрофиль. Ц. 1950 т.р. тел. 
8-928-169-32-28.
12358 Дом в центре города, р-н судебных при-
ставов, пл. 57 кв.м, в/у, АОГВ, м/п окна, в/п 2,6 м, 4 
комн., кухня, прихожая, 2 слив. ямы, въезд для авто, 
уч-к 4,3 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. Состояние 
- можно зайти и жить. тел. 8-928-136-46-83.
12358 Дом 5 комнат, АГВ, высота 2,7 м, со всеми 
удобствами, состояние жилое, 65 кв.м, во дворе 
летняя кухня с газом, 5,5 соток в собственности, на 
усадьбе колодец (для полива). Южная, ул. Громова. 
Ц. 1 500 000 р. 8-928-169-32-28.
12380 Дом, п. Красина, пл. 70 кв.м, 4 комн. + кухня, 
в/у, с/у совм., сделан ремонт, МПО, центр. канализа-
ция, уч-к 6 сот. в собственности, хозпостройки, га-
раж. Ц. 3 млн.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
12380 Дом, п. Майский, пл. 80 кв.м, камень/кирпич, 
1996 г.п., 5 комн. + кухня, в/у, теплые полы, уч-к 8 сот. 
в собственности, хозпостройки, гараж, забор метал-
лопрофиль. Ц. 2 млн.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
12738 Р-н телевышки, дом пл. 60 кв.м, летн. кухня, газ, 
сарай, погреб, грунтовых вод нет, уч-к 7,4 сот., земля в 
собственности. тел. 8-919-897-88-74, 8-918-854-76-39.
12743 Дом пл. 75,9 кв.м, 4 сот., 2 комн., зал, кухня, 
газ, вода в доме, с/у совм., в/п 2,5 м, м/п окна, сплит-
система, отопление котел напольный, на уч-ке летн. 
кухня, хозпостройки, гараж, большой двор. Соб-
ственник. тел. 8-961-311-08-87.

9946 Срочная продажа! Кирп. частный дом, р-н п. 
Артем, мясокомбинат, ул. Водопроводная, 25, пл. 64 
кв.м, отопление водяное, печное, 4 комн., высокие 
потолки, вода в доме, колонка на улице, уч-к 8 сот., 
газ рядом с домом. Ц. 570 т.р. Только наличка или 
маткапитал. тел. 8-909-400-19-39.

1655 Дом в п. Нежданная, пл. 65 кв.м, уч-к 6 сот., АГВ, 
в/у, в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом школа, детсад. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1655 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 100 
кв.м, уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфальтирован, летн. кухня, рядом рынок, школа, 
детсад. Ц. 2060 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
1656 В п. Артем (район Ком.правда) жилой камен-
ный дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1050 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1656 В районе МРЭО ГАИ (п. Мирный) жилой дом, пл. 
51 кв.м, 3 комнаты, все удобства, газ. Ц. 1200 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1656 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой кир-
пичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удобства, 
состояние жилое, МПО, земельный участок 10 соток. 
Ц. 1690 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1656 В районе Старо-Азовки жилой дом (коттеджно-
го типа) 2 комнаты, все удобства, состояние жилое, пл. 
55 кв.м, отдельный вход, во дворе большая кухня. Ц. 
700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1656 В районе Собора, жилой дом, пл. 50 кв.м, 3 
комнаты, кухня, печное отопление (газ рядом), вода 
в доме и на улице, МПО, состояние жилое, во дворе 
кухня 30 кв.м., МПО, 2 комнаты, участок 5 соток. Ц. 
850 000  р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1656 В районе Пролетарки, жилой кирпичный 
(облицовочный) 2-х этажный дом, 2010 года, пл. 
140 кв.м, 1-й этаж - гостиная, кухня, с/у раздель-
ный, теплый пол, 2-й этаж - 3 спальни, с/у, оста-
ется мебель, АГВ, участок 4 сотки, двор плитка, 
беседка, сигнализация, видеонаблюдение. Ц. 
6300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.

10944 Коттедж пл. 47 кв.м, имеет статус кв-ры, 2 
изолир. комн., с/у совм., высокие потолки, инди-
видуальное отопление, в/у, окна пластик., земли 6 
сот., двор выложен камнем, хор. заезд под маши-
ну, во дворе навес, р-н Пролетарка. Ц. 1800 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-140-18-98.

10936 Дом в п. Южная, вода в доме, газ форсунка. 
Собственник. Общ. пл. 45 кв.м, земли 6,8. тел. 8-905-
430-47-68, Надежда.
10941 Дом в ст. Владимировская, пл. 76 кв.м, пластик. 
окна, навес. потолки, тепл. полы, зем. уч-к 16 сот, летн. 
кухня, погреб, гараж, хоздвор. т. 8-928-140-49-72.
9953 Срочно дом в п. 20 лет РККА (15 минут от цен-
тра) пл. 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., 
состояние нормальное, отопление АГВ (котел навес-
ной), окна м/п, рольставни, участок 6,5 сотки, по фаса-
ду 14 м, земля в собственности, есть межевание. Под-
ходит под ипотеку. АН «Новосел». 8-909-417-53-81.
9953 Срочно дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), 
в нормальном сост. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена система «теплые 
полы», окна м/п, есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом 
(форсунка), уч-к 5 сот. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
9953 Срочно дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, маг. «Ме-
док»), 2014 г.п., кирп. (облицов.), этажн. 1, 100 кв.м, в/п 
2,8 м, уч-к 5 сот. (ровный), под отделку, м/п окна, комн. 
изолир., газ по меже, вода и свет подведены в дом, во-
допровод новый. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
9953 Кирпич. дом по ул. Маяковского (р-н кафе «Три 
медведя»), 56 кв.м, отопление АГВ (котел напольный), 
4 жилые комн., состояние хорошее, в/п 2,9 м, окна м/п, 
пол - линолеум, участок 3,2 сотки, кирп. гараж, выход 
на проезжую часть. АН «Новосел». 8-909-417-53-81.
9953 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Южная), 
46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и ту-
алет в доме), состояние нормальное, м/п окна, есть 
погреб (сухой), участок (земля в собственности, есть 
межевание) 14 соток (по фасаду 20 м), торг. Подходит 
ипотека. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
12386 Каменный дом, р-н собора, центр, общ. пл. 45 
кв.м, 4 комн. + кухня  + коридор, есть место для с/у, 
отопление форсунка, вода в доме, есть слив, в/п 2,8 м, 
уч-к 6 сот., ровный. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
12391 Дом в р-не ул. Парковая, кирп., пл. 70 кв.м, в/у, 
центр. канализ., АГВ, земля в собственности, 712 кв.м, 
кухня и гараж. Ц. 2,2 млн.р., торг. тел. 8-928-901-13-31.
12391 Дом в р-не 1-го Пересечения, кирп., пл. 85 кв.м, 
в/у, АГВ, 4 комн., земли 415 кв.м, межевание, во дворе 
гараж, сарай, навес, двор асфальтирован. Ц. 3,2 млн.р., 
торг. 8-928-901-13-31.
12391 Дом в р-не ТТУ, за Городом Будущего, пл. 45 
кв.м, газ-форсунка, вода в доме, тулает во дворе, 4,5 
сот. земли. Ц. 500 т.р., возможно под маткапитал с до-
платой. тел. 8-928-906-33-80.
12392 2-эт. дом в п. Сидоровка, ул. Труженников, 100 
кв.м, 5 комн., дом и земля в собств., земля отмежевана, 
можно ипотеку. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
12392 Небольшой дом в центре города, пл. 50 кв.м, 3 
комн., газ-форсунка, в/п 2,5 м, 4 сот. земли в собствен-
ности, с межеванием, можно под ипотеку. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-938-118-03-97.
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